
Golf-Club Buxtehude GmbH & Co. KG
Club-Nr. :  2244 Datum: 06.09.2020

Siegerliste   -  Clubmeisterschaften Damen/Herren
Einzel · Zählspiel · Vorgabenwirksam · über 3 Runden Runde 1 - Runde 3

Rng Name Heimatclub StV. 1 2 3 Total StV.

CBA --- --- ---
Brutto

Gruppe : Herren • Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Alle

1. 1 Grotzke, Jean-Michele Buxtehude, GC 4,0 75 83 75 233 3,5

2 Mennecke-Jappy, Gavin Buxtehude, GC 4,3 81 78 78 237 4,3

3 Schmedt, Hauke Buxtehude, GC 3,7 79 88 73 240 3,3

4 Murche, Jannick Buxtehude, GC 6,2 87 77 79 243 5,5

5 Tausendpfund, Carl Ferdinand Buxtehude, GC 5,3 80 83 87 250 5,5

6 Bücker, Matthias Buxtehude, GC 2,7 89 81 81 251 3,0

7 Sawallich, Roman Buxtehude, GC 8,3 79 86 87 252 7,7

8 Hochdahl, Benjamin Buxtehude, GC 4,8 85 86 86 257 5,0

9 Nack, Jan Buxtehude, GC 9,0 88 83 92 263 9,2

10 Mojen, Frank Buxtehude, GC 5,8 96 86 84 266 6,1

11 Manthey, Oliver Buxtehude, GC 11,8 86 88 93 267 11,6

12 Lahnstein, Rüdiger Buxtehude, GC 12,6 89 91 96 276 12,7

13 Suslik, Stefan Buxtehude, GC 10,1 93 93 95 281 10,4

14 Brendel, Markus Buxtehude, GC 17,1 97 98 89 284 15,7

15 Lage, José Buxtehude, GC 11,9 95 96 96 287 12,2

16 Beck, Moritz Buxtehude, GC 11,2 97 99 99 295 11,5

17 Kallinen, Timo Buxtehude, GC 19,7 105 103 109 317 20,0

18 Jobst, Merten Buxtehude, GC 24,9 110 102 109 321 24,6

19 Schöler, Joachim Buxtehude, GC 22,9 107 110 107 324 23,2

20 Pautsch, Burkard Buxtehude, GC 26,0 110 114 109 333 26,3

21 Brodersen, Christian Buxtehude, GC 25,3 110 116 109 335 25,6

22 Mauder, Thomas Buxtehude, GC 27,5 118 104 130 352 27,0

23 Klauberg, Gunnar Buxtehude, GC 31,5 125 116 112 353 30,0

Gruppe : Damen • Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : weiblich • Altersklasse : Alle

1. 1 Ellerbusch, Kerstin Buxtehude, GC 6,4 89 87 90 266 6,7

2 Hauschild, Shannon Buxtehude, GC 11,4 98 89 97 284 11,6

3 Lage, Maria Buxtehude, GC 16,7 104 97 97 298 16,9

4 Milinovic, Sina Buxtehude, GC 14,9 107 97 101 305 15,2

5 Mohrmann, Manuela Buxtehude, GC 16,2 111 105 102 318 16,5

6 Jobst, Svea Buxtehude, GC 23,0 112 103 109 324 23,2

7 Salomon, Silke Buxtehude, GC 17,4 119 95 112 326 17,6

8 Suslik, Christina Buxtehude, GC 22,5 112 113 112 337 22,8

 

Ausgedruckt am: 08.09.2020 um 10:24 Uhr - Seite 1 © Albatros Datenservice GmbH



Rng Name Heimatclub StV. 1 2 3 Total StV.

CBA --- --- ---
Netto

Gruppe : Herren • Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Alle

1 Grotzke, Jean-Michele Buxtehude, GC 4,0 69 80 69 218 3,5

1. 2 Mennecke-Jappy, Gavin Buxtehude, GC 4,3 75 74 71 220 4,3

3 Murche, Jannick Buxtehude, GC 6,2 78 71 71 220 5,5

4 Brendel, Markus Buxtehude, GC 17,1 75 79 67 221 15,7

5 Sawallich, Roman Buxtehude, GC 8,3 68 79 77 224 7,7

6 Schmedt, Hauke Buxtehude, GC 3,7 73 85 67 225 3,3

7 Manthey, Oliver Buxtehude, GC 11,8 71 76 78 225 11,6

8 Tausendpfund, Carl Ferdinand Buxtehude, GC 5,3 72 78 79 229 5,5

9 Nack, Jan Buxtehude, GC 9,0 76 74 80 230 9,2

10 Lahnstein, Rüdiger Buxtehude, GC 12,6 73 77 80 230 12,7

11 Jobst, Merten Buxtehude, GC 24,9 79 74 79 232 24,6

12 Bücker, Matthias Buxtehude, GC 2,7 84 79 76 239 3,0

13 Hochdahl, Benjamin Buxtehude, GC 4,8 78 82 79 239 5,0

14 Pautsch, Burkard Buxtehude, GC 26,0 78 84 77 239 26,3

15 Schöler, Joachim Buxtehude, GC 22,9 79 84 78 241 23,2

16 Klauberg, Gunnar Buxtehude, GC 31,5 87 80 74 241 30,0

17 Suslik, Stefan Buxtehude, GC 10,1 80 82 81 243 10,4

18 Lage, José Buxtehude, GC 11,9 80 83 80 243 12,2

19 Mojen, Frank Buxtehude, GC 5,8 88 80 76 244 6,1

20 Brodersen, Christian Buxtehude, GC 25,3 79 87 78 244 25,6

21 Kallinen, Timo Buxtehude, GC 19,7 80 81 84 245 20,0

22 Beck, Moritz Buxtehude, GC 11,2 82 87 84 253 11,5

23 Mauder, Thomas Buxtehude, GC 27,5 84 73 97 254 27,0

Gruppe : Damen • Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : weiblich • Altersklasse : Alle

1. 1 Lage, Maria Buxtehude, GC 16,7 82 79 75 236 16,9

2 Jobst, Svea Buxtehude, GC 23,0 82 77 79 238 23,2

3 Ellerbusch, Kerstin Buxtehude, GC 6,4 79 80 80 239 6,7

4 Hauschild, Shannon Buxtehude, GC 11,4 82 77 81 240 11,6

5 Milinovic, Sina Buxtehude, GC 14,9 87 81 81 249 15,2

6 Suslik, Christina Buxtehude, GC 22,5 83 88 83 254 22,8

7 Mohrmann, Manuela Buxtehude, GC 16,2 89 87 80 256 16,5

8 Salomon, Silke Buxtehude, GC 17,4 96 76 89 261 17,6

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Zuerst nach Vorgabe, danach Letzte Löcher, z. B. 9,6,3,1 (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Zuerst nach Vorgabe, danach Letzte Löcher, z. B. 9,6,3,1 (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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